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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 27.01.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/85 ВАРДАР – ЧАИР 2030 18-23 11-30 23-23 08-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Мијаковски И. Огненов А. Червенка Ј. 60 – 102 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/86 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - РАБОТНИЧКИ 22-29 18-21 19-26 32-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Панов Т. Давидов А. Јакимовски Н. 91 – 95 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Скопје А. Атанасов В. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Самарџиев Г. поради неспортски однос. 
Во делот на трибината каде што биле сместени навивачите на КК МЗТ Скопје А. била запалена димна бакља/факел. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/87 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП – ТФТ MOZZAРT 10-28 16-18 22-18 14-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Цветаноски В. Антовски Б. Мицкоски Д. 62 – 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/88 ПЕЛИСТЕР – ЕУРО НИКЕЛ 2005 19-24 14-11 20-28 19-09 09-11  

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Митровски И. Бошкоски Г. Митев С. 81 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Пелистер поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Мијовиќ С. (693) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/89 КОЖУВ – ФЕНИКС 2010 23-24 21-29 13-22 19-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Митровски З. Златевски З. Тренчевски М. 76 – 95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/90 ГОСТИВАР - ОХРИД 29-17 27-29 29-20 23-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Феревски А. Лалков В. Мелов С. 108 – 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 15 02.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Атанасов В. за досудена Т.Г. (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

03. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Тренерот на КК Работнички Самарџиев Г. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Екипата на КК МЗТ Скопје А. палење на факели на трибина по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

06. Екипата на КК Пелистер за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 
7 

07. Играчот на КК Пелистер Мијовиќ С. (693) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Еуро Никел 2005 15 12 3 1315 1098 217 27 

2 МЗТ Скопје А. 15 12 3 1205 1016 189 27 

3 Работнички 15 11 4 1283 1105 178 26 

4 Пелистер 15 10 5 1274 1140 134 25 

5 Чаир 2030 15 10 5 1259 1162 97 25 

6 Феникс 2010 15 9 6 1269 1180 89 24 

7 ТФТ Mozzart 15 9 6 1109 1060 49 24 

8 Гостивар 15 5 10 1172 1257 -85 20 

9 Кожув 15 3 12 1152 1198 -46 18 

10 Охрид 15 3 12 1089 1336 -247 18 

11 Навико А. ФМП 15 3 12 1160 1429 -269 18 

12 Вардар 15 3 12 1127 1433 -306 18 
 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 27.01.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/45    БАСКЕТ КАМ - ВАРДАР 14-10 19-12 27-14 17-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Ѓорески А. Јовановски Н.  77 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/46 КУМАНОВО-ГРИЗЛИ – БАДЕЛ 1862 22-16 15-18 18-18 20-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Димовски А. Богески М.  75 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/47 ПРОБАСКЕТ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 13-21 14-19 22-17 28-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д.  77 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пробаскет Миткова Л. (880) поради приговор. 
Екипата на КК МЗТ Скопје А. најаваила жалба на натпреварот со потпис на капитенот во записникот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/48  СТРУГА 2009 – КРИВА ПАЛАНКА 11-18 10-28 08-16 09-09   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски Д.  38 - 71 

Забелешки 

Тренерот и пом.тренер на КК Крива Паланка облечени во тренерки. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 12 27.01.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Пробаскет Миткова Л. (880) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Жалбата на КК МЗТ Скопје А. не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

04. Екипата на КК Крива Паланка за неформална облека по член 57.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 12 10 2 985 774 211 22 

2 Вардар 12 10 2 896 715 181 22 

3 МЗТ Скопје А 12 8 4 812 713 99 20 

4 Крива Паланка 12 6 6 845 753 92 18 

5 Куманово/Гризли 12 6 6 784 784 0 18 

6 Пробаскет 12 5 7 820 812 8 17 

7 Бадел 1862 12 3 9 719 924 -205 15 

8 Струга 2009 12 0 12 556 942 -386 12 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 27.01.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/41 ТИМ АРЕНА – СПОРТ ТИМ 12-04 15-09 23-03 16-03   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Игњатовски Б.  76 – 19 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Екипите на КК Спорт Тим настапила со осум играчи.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/43 ПОНИКВА - ГОСТИВАР 11-22 10-13 07-15 07-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  35 – 65 

Забелешки 

Екипите на КК Пониква настапила со пет играчи.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/44 ПАТРИОТ - ЈАН БОР   17-08 19-07 17-02 29-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Попчев К. Иванчев С.  82 – 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/45 РИНИА - ШКУПИ 12-16 06-23 12-08 18-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Богески М. Ивановски А.  48 - 65 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 09 27.01.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Тим Арена за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Спорт Тим за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Пониква за настап со помалку играчи (5) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари 

05. Екипата на КК Риниа за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

 
 
 



 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Патриот 8 8 0 614 363 251 16 

2 Шкупи 8 7 1 577 347 230 15 

3 Тим Арена 8 6 2 601 386 215 14 

4 Охрид 8 5 3 466 465 1 13 

5 Гостивар 8 4 4 401 372 29 12 

6 Јан Бор 8 3 5 352 522 -170 11 

7 Риниа 8 1 7 347 494 -147 9 

8 Спорт Тим 8 1 7 284 501 -217 9 

9 Пониква 8 1 7 342 534 -192 8 
 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 27.01.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/67 КУМАНОВО 2009 – МЕГА БАСКЕТ 07-22 06-15 14-20 06-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Митев С. Никочевиќ Е. Цветковска Н. 35 – 73 

Забелешки 

Натпреварот се одиграл со еден уред за 24 сек. Екипата на КК Куманово 2009 настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/68 МАЏАРИ – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 28-30 26-17 24-20 23-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Ѓорески А. Ристовски С. Јовановски Н. 101 – 88 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период, нема сирена за крај на период и измена. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/69 ТЕТЕКС ТТК – МКК КУМАНОВО 22-24 24-23 13-23 12-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Костовски А. Димовски А. Богески М. Гавриловски А. 71 – 97 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Тетекс ТТК Ристоски Н. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Јанески С. (209) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Теофилоски С. (298) поради неспортски однос. 

Досудени две Т.Г. на играчот на МКК Куманово Димитриевски Р. (418) поради неспортски однос, истиот одстранет од сала. 
Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Стојановски Н. (409) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/70 СОКОЛИ 1933 – МЗТ УНИ БАНКА 20-22 18-12 21-17 12-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Деспотовски М. Филиповски Ф. Темелков И. 71 – 74 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/71 БОРЕЦ БАСКЕТ - РАБОТНИЧКИ 23-26 22-16 21-17 19-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Мијалковски И. Јакова Б. Маџоски М. 85 – 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/72 ШКУПИ – АНГЕЛИ 10-13 27-09 17-20 29-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Антовски Б. Петровски П. Петровски Д. 93 - 58 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Атанасов П. (073) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 12 27.01.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Куманово 2009 за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Екипата на КК Маџари за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Екипата на КК Тетекс ТТК за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Тренерот на КК Тетекс ТТК Ристоски Н. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Тетекс ТТК Јанески С. (209) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Играчот на КК Тетекс ТТК Теофилоски С. (298) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Играчот на МКК Куманово Димитриевски Р. (418) за досудени две Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

10. Играчот на МКК Куманово Стојановски Н. (409) за досудени две Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

11. Екипата на КК Соколи 1933 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

12. Екипата на КК Шкупи за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

13. Играчот на КК Ангели Атанасов П. (073) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо,  

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 12 12 0 994 695 299 24 

2 Маџари 12 10 2 978 870 108 22 

3 Шкупи 12 9 3 970 806 164 21 

4 МЗТ Уни Банка 12 9 3 922 831 91 21 

5 Ангели 12 7 5 810 765 45 19 

6 Борец Баскет 12 6 6 843 847 -4 18 

7 Соколи 1933 12 5 7 972 949 23 17 

8 Мега Баскет 12 4 8 912 915 -3 16 

9 Партизан В.С. 12 4 8 1030 1058 -28 16 

10 Работнички 12 4 8 859 996 -137 16 

11 Тетекс ТТК 12 2 10 850 1014 -164 14 

12 Куманово 2009 12 0 12 669 1063 -394 11 
 
 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 27.01.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/67 ФЕНИКС СПОРТ - МЛАДИНЕЦ  24-22 30-23 27-21 21-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Минчевски Д. Манчев Ф.  102 - 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/68 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ – БАСКЕТ КАМ 27-12 15-18 14-13 10-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Петков О. Ивановски А. Упевчев Х.  66 – 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/69 ГЕВГЕЛИЈА – ВАРДАР 24-31 12-15 20-12 18-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Иванчев С.  77 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/70 ОВЧЕ ПОЛЕ - СТРУМИЦА 18-23 14-29 14-21 12-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Лозановски Ф. Димовски А. Красниќ Д.  58 – 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/71 БУТЕЛ - РОЛИНГ 25-06 16-03 26-19 24-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Ников И. Зафировски Г.  91 - 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 12 02.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Струмица 11 10 1 972 786 186 21 

2 Гевгелија 11 10 1 899 796 103 21 

3 Бутел 11 8 3 932 685 247 19 

4 Маџари 10 8 2 872 646 226 18 

5 Вод.Лисици 11 6 5 910 791 119 17 

6 Баскет Кам 11 6 5 798 765 33 17 

7 Вардар 11 5 6 814 928 -114 16 

8 Феникс Спорт 11 3 8 816 900 -84 14 

9 Младинец 11 2 9 810 958 -148 13 

10 Овче Поле 11 1 10 651 893 -242 12 

11 Ролинг 11 1 10 647 973 -326 12 
 
 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


